
PRILOGA 1 

 
Občina Vrhnika je bila ob 15. obletnici osamosvojitve za izjemne zasluge pri uveljavljanju in obrambi 

samostojnosti ter suverenosti naše države odlikovana z zlatim častnim znakom svobode Republike Slovenije 

OBČINAVRHNIKA
ŽUPAN

 
 
 

Z A P I S N I K 
 

7. seje Sveta za preventivo in vzgojo v cestnem prometu Občine Vrhnika, ki je bila dne 17. 6. 
2021 ob 9.00 v veliki sejni sobi Občine Vrhnika, v kleti na Tržaški cesti 1, Vrhnika. 
 
Prisotni: 

- Karol Jurjevčič, predstavnik ZŠAM Vrhnika 
- mag. Katarina Vrhovec, predstavnica Občinske uprave 
- Maja Zobec, pomočnica ravnatelja OŠ AMS Vrhnika 
- Dean Stepančič, medobčinsko redarstvo, 
- Mirko Turk, predstavnik Občinskega sveta Občine Vrhnika 
- Andreja Brelih Hatunič, predstavnica VIZ Antonije Kucler Vrhnika 
- Andreja Bobnar, predstavnica OŠ Ivana Cankarja 
- Janez Vtič, PP Vrhnika 
- Žiga Pelko, predstavnik JP KPV d. o. o. 
-  

 
Odstotni: 

- Daniel Cukjati, župan 
- Domen Rozman, predstavnik Upravne enote Vrhnika 

 
 
 
 
Sejo je vodil predsednik g. Karol Jurjevčič.   
 
Po uvodnem pozdravu je bil predlagan naslednji dnevni red: 

1. Pregled zapisnika 6. seje SPVC z dne 3. 12. 2020 
2. Obravnava dodatnih vlog – enosmerna cesta Gradišče, varnost 

pešcev na Voljčevi od Mercatorja proti cerkvi  
3. Razno  

 
 

 
Razprave ni bilo.  
 
SKLEP: Potrdi se dnevni red.   
Glasovanje: soglasno sprejeto. 
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1. TOČKA DNEVNEGA REDA:  Pregled zapisnika 6. seje SPVC z dne 3. 12. 2020 
 
SKLEP: Člani SPVC potrdijo zapisnik 6. seje SPVC z dne 3. 12. 2020. 
 
Glasovanje: soglasno sprejeto. 
 
2. TOČKA DNEVNEGA REDA: Obravnava dodatnih vlog – enosmerna cesta Gradišče, 
varnost pešcev na Voljčevi od Mercatorja proti cerkvi 
 
Potrdi se predlog enosmerne ceste Gradišče.  
 
Pešce se usmeri za trgovino Mercator in se preuči možnost enosmerne Voljčeve mimo 
cerkve.  
 
Župnika se vpraša za soglasje za pešpot, ki je predvidena v OPPN Hrib-Gradišče. 
 
3.TOČKA DNEVNEGA REDA:  Razno 
 
Lošca – dvig križišča pri Veterinarski postaji. 
 
Hrib – od Kranjca do Tržaške ceste je bila predlagana enosmerna cesta zaradi obvozov, ko 
je nesreča na avtocesti in zgoščen promet na državni cesti. 
 
Na Prisojni poti se postavi tabla Vi vozite in se preveri hitrosti. Opozori se, da cesta ni igrišče. 
 
Na cesti proti Malemu placu se postavi zapornica. Pred postavitvijo se zaprosi za mnenje KS 
Bevke. 
 
Poišče se najboljša rešitev za omejitev mopedov na pešpoti proti OŠ AMS. 
 
Na Marinčevem Griču se v križišču postavi usmerjevalni tabli. 
 
 V zakonodaji se preveri ali je treba postaviti STOP znak na križišču Tankovsko cesto in 
državno cesto. 
 
Tekmovanje ''Kaj veš o prometu'' je predvideno 14. 9. 2021, vendar je vse odvisno od 
epidemiološke situacije. 
 
Na DRSI se ponovno pošlje pobudo za umestitev prehoda za pešce pri KZ na Verdu. 
 
 
 
Seja je bila zaključena ob  10.10 uri. 
 
Zapisala: 

 

mag. Katarina Vrhovec Predsednik sveta 
 Karol Jurjevčič l.r. 
 


